kinerja yang telah ditetapkan dalam dokumen Penetapan Kinerja Tahun 2020. 
Hasil capaian atas pelaksanaan Rencana Kinerja Kantor Wilayah Kementerian 
Agama Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2020 menunjukkan bahwa rata-rata 
capaian kinerja dari 54 (lima puluh empat) sasaran kegiatan dan 158 (seratus 
lima puluh delapan ) indikator kinerja utama yang telah ditetapkan dengan 
status ”BAIK”. 

Capaian kinerja Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi 
Kalimantan Selatan dari 54 (lima puluh empat) sasaran kegiatan dan 158 
(seratus lima puluh delapan) indikator kinerja utama yang digunakan dan 
capaian realisasi anggaran Tahun 2020, dapat disimpulkan dalam tabel sebagai 
berikut : 

Tabel 1. 

Realisasi Capaian Kinerja dan Keuangan Tahun 2020 

No 

Realisasi 

Persentase (%) 

1. 

2. 

Capaian Kinerja dari 54 Sasaran Kegiatan 
dan 158 (seratus lima puluh delapan) 
Indikator Kinerja Utama 

Realisasi Capaian Keuangan 

85,83  % 

102,95 % 

Jumlah 

94,39 % 

Sehingga secara keseluruhan capaian sasaran strategis selama 1 
(satu) tahun 2020 pada Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi 
Kalimantan Selatan jika digabungkan antara realisasi capaian kinerja dan

[...]

puluh delapan ribu rupiah) dan terealisasi sebesar Rp. 1.340.103.604.349 

(satu triliun tiga ratus empat puluh miliar seratus tiga juta enam ratus empat 

ribu tiga ratus empat puluh sembilan rupiah), sehingga bersisa atau tidak 

terealisasi sebesar Rp. 36.281.352.349 (tiga puluh enam miliar dua ratus 

delapan puluh satu juta tiga ratus lima puluh dua ribu tiga ratus empat puluh 

sembilan rupiah). 

Adapun rincian uraian hasil capaian kinerja dan keuangan pada 

Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 

2020 dapat digambarkan pada tabel dibawah ini: 

Tabel 74. 

Rincian Realisasi Capaian Kinerja dan Realisasi Keuangan